Prefeitura Municipal de Campo Belo do Sul

Estado de Santa Catarina

         RUA: MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30 – FONE (49) 3249 1133.

ERRATA AO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL-04/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04/2023

O Município de Campo Belo do Sul - SC, através de sua Pregoeira e Equipe

de Apoio, designados pelo Decreto n.º 139/2022, torna público para

conhecimento dos interessados, que foi realizada correção No Edital

Pregão Presencial Nº 04/2023  do Processo Nº 04/2023.

Onde se lê:

LINHA 07 - LINHA FAZENDA PINHEIROS RALOS - Linha saindo da Fazenda

Pinheiros ralos passando pela localidade de fazenda Pinheiro ralos, granja

manfroi, até a sede do município em frente as escolas municipais Pingo de

Gente, Escola Prof. Jany Casimiro de Abreu, creche e escola estadual .com

trecho total de (trinta e dois quilômetros ida e volta )16x2=32 km para

transportar de segunda a sexta aprox. 4 alunos sentados conforme resolução

do CONTRAN.

LINHA 10 - DONA BIDA - Saindo da Fazenda dona Bida, passando pelo

Marcos Nery, passando Fazenda Gateados até a sede do Município nas

escolas Municipais Pingo de Gente, Escola Prof. Jany, Escola Casimiro de

Abreu, Creche e Escola Estadual transportando aprox. 4 crianças sentadas

trecho total (Sessenta e um e oitocentos metros.) 21,6x2=43,2. De segunda a

sexta feira

Leia – se:

Linha 7 – LINHA FAZENDA PINHEIROS RALOS – Linha saindo da Fazenda
Pinheiros ralos passando fazenda sr Jani Delfes, até a sede do município em
frente as escolas municipais do bairro lago azul, sobradinho, creche e escola
estadual .com trecho total de (trinta e dois quilômetros ida e volta )16x2=32 km
para transportar de segunda a sexta, 5 alunos sentados conforme resolução do
CONTRAN.

Prefeitura Municipal de Campo Belo do Sul

Estado de Santa Catarina

         RUA: MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30 – FONE (49) 3249 1133.

Linha 10- DONA BIDA -Saindo da Fazenda dona Bida, passando pelo Marcos
Nery, passando Fazenda Gateados até a sede do Município nas escolas
Municipais Pingo de Gente, Escola Prof. Jany, Escola Casimiro de Abreu, Creche
e Escola Estadual transportando aprox. 4 crianças sentadas trecho total
(Quarenta e três ponto dois quilômetros.) 21,6x2=43,2. De segunda a sexta feira.

Campo Belo do Sul – SC, 26 de Janeiro de 2023.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO